
  

ZARZĄDZENIE NR 361.2022 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

 w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z poźn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady XLI sesji Rady Gminy Jeleniewo projekty uchwał, stanowiące 

załączniki nr 1-10 do zarządzenia w sprawie: 

1) zmian w budżecie Gminy Jeleniewo na 2022 rok; 

2) pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów niepochodzących 

z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

3) obniżenia kwoty stanowiącej średnią cenę sprzedaży drewna, przyjmowaną jako podstawa 

obliczania podatku leśnego na obszarze gminy; 

4) obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego; 

5) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości; 

6) zmiany uchwały nr XI.55.2015 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 4 grudnia 2015 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych; 

7) zmiany uchwały nr X.57.2019 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jeleniewo; 

8) wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w 

zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Jeleniewo; 

9) ustalenia wysokości dopłat do taryfowych grup odbiorców zbiorowego odprowadzania ścieków; 

10) uchwalenia Programu współpracy Gminy Jeleniewo z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2023. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

Kazimierz Urynowicz 

 

 
 

 

 



  

           Załącznik Nr 1 

           do zarządzenia Nr 361.2022 

           Wójta Gminy Jeleniewo 

           z dnia 10 listopada 2022 r. 

           PROJEKT 
 
 



  

UCHWAŁA NR ………..2022 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia 18 listopada  2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jeleniewo na 2022 rok 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583,1005 i 1079) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.217, art. 222, art. 

235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U.  z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768), a także art. 111 ust. 1-2 Ustawy 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z dnia 12 

marca 2022 r. (Dz.U. z 2022r. poz.583, poz. 682, poz. 683, poz. 684, poz. 830, poz.930, poz. 1002, poz. 

1087, poz. 1383, poz. 1564, poz. 1692, poz. 1733) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych:  

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 36 472,27 zł, zmniejsza się plan dochodów budżetowych 

o kwotę 100 000,00 zł– zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 224 120,37 zł, zmniejsza się plan wydatków budżetowych 

o kwotę -287 648,10 zł  – zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet, po dokonanych zmianach, wynosi: 

1. po stronie planowanych dochodów 25 648 933,43 zł,  z tego: 
- dochody bieżące w wysokości 23 372 790,18 zł; 

- dochody majątkowe w 2 276 143,25 zł. 

2. po stronie planowanych wydatków 27 333 889,39 zł, z tego: 
- wydatki bieżące w wysokości 19 022 715,53 zł; 
- wydatki majątkowe w kwocie  8 311 173,86 zł. 

 

§ 4. 1.Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 684 955,96 zł zostanie pokryty przychodami w wysokości 

1 684 955,96 zł pochodzącymi: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 310 656,82 zł, 

- z przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 114 109 zł, 

- z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (jako nadwyżki środków pieniężnych 

na rachunku bankowym budżetu) w kwocie 1 260 190,14 zł. 

2. Ustala się spłatę rat kredytów i pożyczek w wysokości 451 986,22 zł sfinansowaną z wolnych środków, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bankowym 

budżetu) w kwocie 451 986,22 zł.  
 

 § 5.  Ustala się dochody w kwocie 46 281,27 zł w rozdz. 75618 § 0480 z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 119 474,53 zł w rozdz. 85154 na realizacje zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych oraz wydatki 

w kwocie 4 000,00 zł w rozdziale 85153 na realizacje zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

     § 6.  Ustala się w nowym brzmieniu „Wykaz wydatków majątkowych realizowanych w 2022 roku”,      

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

    § 7. Ustala się w nowym brzmieniu „Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 

roku” zgodnie z załącznikiem nr 4. 

   § 8. Uzasadnienie do uchwały stanowi załącznik Nr 5. 

   § 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

   § 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 



  

Załącznik nr 1 

Do Uchwały Nr ………..2022 

Rady Gminy Jeleniewo 

Z dnia …. listopada 2022 

                                                               Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach w dniu ….. listopada 2022 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

9 616 380,96 0,00 5 781,27 9 622 162,23 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

3 324 048,00 0,00 2 500,00 3 326 548,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 414 651,39 0,00 1 000,00 1 415 651,39 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 13 500,00 0,00 1 000,00 14 500,00 

 
  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

93 800,00 0,00 2 281,27 96 081,27 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 0,00 0,00 0,00 



  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

 
    0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

44 000,00 0,00 2 281,27 46 281,27 

 
801     Oświata i wychowanie 264 332,00 0,00 30 691,00 295 023,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   80101   Szkoły podstawowe 4 100,00 0,00 30 691,00 34 791,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 30 691,00 31 191,00 

 bieżące razem: 16 748 645,96 0,00 36 472,27 16 785 118,23 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

212 450,00 0,00 0,00 212 450,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 2 276 143,25 0,00 0,00 2 276 143,25 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

570 516,00 0,00 0,00 570 516,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
855     Rodzina 2 770 013,60 -100 000,00 0,00 2 670 013,60 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 265 000,00 -100 000,00 0,00 1 165 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 265 000,00 -100 000,00 0,00 1 165 000,00 

 

 Strona 2 z 2   



  

 
 bieżące razem: 6 667 671,95 -100 000,00 0,00 6 567 671,95 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 25 712 461,16 -100 000,00 36 472,27 25 648 933,43 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

782 966,00 0,00 0,00 782 966,00 

 

 
 

 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

OGÓŁEM 25 648 933,43 
Dochody bieżące 23 372 790,18 
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 
212 450,00 

Dochody majątkowe 2 276 143,25 
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 
570 516,00 

Dotacje i środki przeznaczone na zadania inwestycyjne 2 276 143,25 
Dotacje i środki przeznaczone na zadania bieżące 7 433 607,95 
Dochody ze sprzedaży majątku 63 831,00 
Dochody z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 0,00 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 



  

 

  

Załącznik nr 2 

               Do Uchwały Nr ………..2022 

Rady Gminy Jeleniewo 

Z dnia …. listopada   2022 

Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach w dniu ….. listopada   2022 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 2 584 119,91 2 547 469,91 2 232 319,91 1 711 885,15 520 434,76 0,00 235 700,00 79 450,00 0,00 0,00 36 650,00 36 650,00 20 550,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 614 119,91 2 577 469,91 2 262 319,91 1 711 885,15 550 434,76 0,00 235 700,00 79 450,00 0,00 0,00 36 650,00 36 650,00 20 550,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 067 396,91 2 051 296,91 2 045 096,91 1 604 925,15 440 171,76 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 097 396,91 2 081 296,91 2 075 096,91 1 604 925,15 470 171,76 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 211 970,00 211 970,00 211 970,00 0,00 211 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 241 970,00 241 970,00 241 970,00 0,00 241 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 283 676,91 5 283 676,91 4 098 778,60 3 376 141,30 722 637,30 1 052 572,31 132 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -79 700,00 -79 700,00 -10 300,00 -7 300,00 -3 000,00 -69 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 991,00 82 991,00 68 691,00 0,00 68 691,00 12 000,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 286 967,91 5 286 967,91 4 157 169,60 3 368 841,30 788 328,30 995 172,31 134 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 357 208,90 3 357 208,90 3 041 692,30 2 718 233,30 323 459,00 205 586,60 109 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -5 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 691,00 39 691,00 38 691,00 0,00 38 691,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 388 899,90 3 388 899,90 3 072 383,30 2 713 233,30 359 150,00 206 586,60 109 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  

    2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

przed zmianą 205 112,00 205 112,00 0,00 0,00 0,00 205 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206 112,00 206 112,00 0,00 0,00 0,00 206 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 143 371,00 143 371,00 143 371,00 0,00 143 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 691,00 30 691,00 30 691,00 0,00 30 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 062,00 174 062,00 174 062,00 0,00 174 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 510 379,00 510 379,00 206 372,00 194 570,00 11 802,00 296 211,00 7 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 521 379,00 521 379,00 205 372,00 193 570,00 11 802,00 307 211,00 8 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

przed zmianą 296 211,00 296 211,00 0,00 0,00 0,00 296 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 307 211,00 307 211,00 0,00 0,00 0,00 307 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 7 796,00 7 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 796,00 8 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 6 980,00 6 980,00 6 980,00 6 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 980,00 5 980,00 5 980,00 5 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 550 829,02 550 829,02 90 000,00 0,00 90 000,00 460 829,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -59 400,00 -59 400,00 0,00 0,00 0,00 -59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 491 429,02 491 429,02 90 000,00 0,00 90 000,00 401 429,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

przed zmianą 460 829,02 460 829,02 0,00 0,00 0,00 460 829,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -59 400,00 -59 400,00 0,00 0,00 0,00 -59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 401 429,02 401 429,02 0,00 0,00 0,00 401 429,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 116 220,00 116 220,00 114 120,00 109 113,00 5 007,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 220,00 116 220,00 112 820,00 107 813,00 5 007,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 6 890,00 6 890,00 6 890,00 6 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 590,00 5 590,00 5 590,00 5 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  

  80113   
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 402 643,00 402 643,00 400 243,00 203 950,00 196 293,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 432 643,00 432 643,00 430 243,00 203 950,00 226 293,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 89 945,69 89 945,69 0,00 0,00 0,00 89 945,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 945,69 79 945,69 0,00 0,00 0,00 79 945,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

przed zmianą 89 945,69 89 945,69 0,00 0,00 0,00 89 945,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 945,69 79 945,69 0,00 0,00 0,00 79 945,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 117 193,26 117 193,26 117 193,26 40 000,00 77 193,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 281,27 2 281,27 2 281,27 0,00 2 281,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 474,53 119 474,53 119 474,53 40 000,00 79 474,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 113 193,26 113 193,26 113 193,26 40 000,00 73 193,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 281,27 2 281,27 2 281,27 0,00 2 281,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 474,53 115 474,53 115 474,53 40 000,00 75 474,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 34 550,18 34 550,18 34 550,18 0,00 34 550,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 281,27 2 281,27 2 281,27 0,00 2 281,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 831,45 36 831,45 36 831,45 0,00 36 831,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 899 667,00 899 667,00 670 710,00 382 653,00 288 057,00 0,00 228 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 680,00 -3 680,00 -3 680,00 -980,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 100,00 8 100,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 904 087,00 904 087,00 668 630,00 381 673,00 286 957,00 0,00 235 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 203 780,00 203 780,00 203 780,00 0,00 203 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 780,00 203 780,00 203 780,00 0,00 203 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 168 570,00 168 570,00 168 570,00 0,00 168 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 070,00 167 070,00 167 070,00 0,00 167 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 35 210,00 35 210,00 35 210,00 0,00 35 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 710,00 36 710,00 36 710,00 0,00 36 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 71 000,00 71 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 384 622,80 384 622,80 380 122,80 323 815,80 56 307,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -980,00 -980,00 -980,00 -980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  
po zmianach 383 742,80 383 742,80 379 242,80 322 835,80 56 407,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 1 880,00 1 880,00 1 880,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -980,00 -980,00 -980,00 -980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 64 507,20 64 507,20 64 007,20 58 837,20 5 170,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 307,20 64 307,20 63 807,20 58 837,20 4 970,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 123 500,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 123 500,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 100 773,00 100 773,00 100 773,00 47 670,00 53 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 920,00 -5 920,00 -5 920,00 -5 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 353,00 96 353,00 96 353,00 41 750,00 54 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 15 520,00 15 520,00 15 520,00 15 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 920,00 -5 920,00 -5 920,00 -5 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 520,00 2 520,00 2 520,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 520,00 -2 520,00 -2 520,00 -2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508   Rodziny zastępcze 

przed zmianą 31 350,00 31 350,00 31 350,00 0,00 31 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 850,00 32 850,00 32 850,00 0,00 32 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 31 350,00 31 350,00 31 350,00 0,00 31 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 850,00 32 850,00 32 850,00 0,00 32 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 430 351,85 306 483,00 0,00 0,00 0,00 306 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 123 868,85 1 123 868,85 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 431 251,85 306 483,00 0,00 0,00 0,00 306 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 124 768,85 1 124 768,85 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  
zwiększenie 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 709 745,17 
12 399 
471,31 

9 792 147,00 5 621 800,20 4 170 346,80 1 478 932,31 703 658,00 324 734,00 0,00 100 000,00 8 310 273,86 8 310 273,86 807 782,48 0,00 0,00 

zmniejszenie -89 300,00 -89 300,00 -19 900,00 -14 200,00 -5 700,00 -69 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 772,27 124 872,27 104 072,27 0,00 104 072,27 12 000,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 746 217,44 
12 435 
043,58 

9 876 319,27 5 607 600,20 4 268 719,07 1 421 532,31 712 458,00 324 734,00 0,00 100 000,00 8 311 173,86 8 311 173,86 807 782,48 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 2 492 452,88 2 492 452,88 49 062,74 43 476,74 5 586,00 0,00 2 443 390,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -98 348,10 -98 348,10 -500,00 0,00 -500,00 0,00 -97 848,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 348,10 98 348,10 98 348,10 0,00 98 348,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 492 452,88 2 492 452,88 146 910,84 43 476,74 103 434,10 0,00 2 345 542,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 492 452,88 2 492 452,88 49 062,74 43 476,74 5 586,00 0,00 2 443 390,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -98 348,10 -98 348,10 -500,00 0,00 -500,00 0,00 -97 848,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 348,10 98 348,10 98 348,10 0,00 98 348,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 492 452,88 2 492 452,88 146 910,84 43 476,74 103 434,10 0,00 2 345 542,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2 431 390,14 2 431 390,14 0,00 0,00 0,00 0,00 2 431 390,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -97 848,10 -97 848,10 0,00 0,00 0,00 0,00 -97 848,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 333 542,04 2 333 542,04 0,00 0,00 0,00 0,00 2 333 542,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 2 172,04 2 172,04 2 172,04 0,00 2 172,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 672,04 1 672,04 1 672,04 0,00 1 672,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 425,96 2 425,96 2 425,96 0,00 2 425,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 925,96 2 925,96 2 925,96 0,00 2 925,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 97 848,10 97 848,10 97 848,10 0,00 97 848,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 848,10 97 848,10 97 848,10 0,00 97 848,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 2 770 013,60 2 770 013,60 99 151,86 83 941,61 15 210,25 0,00 2 670 861,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 670 013,60 2 670 013,60 99 151,86 83 941,61 15 210,25 0,00 2 570 861,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 265 000,00 1 265 000,00 85 590,00 79 320,00 6 270,00 0,00 1 179 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 165 000,00 1 165 000,00 85 590,00 79 320,00 6 270,00 0,00 1 079 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 179 410,00 1 179 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 179 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 079 410,00 1 079 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 667 671,95 6 667 671,95 1 030 894,67 209 882,35 821 012,32 1 376,10 5 635 401,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -198 348,10 -198 348,10 -500,00 0,00 -500,00 0,00 -197 848,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 348,10 98 348,10 98 348,10 0,00 98 348,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 567 671,95 6 567 671,95 1 128 742,77 209 882,35 918 860,42 1 376,10 5 437 553,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  

               Załącznik Nr 3 

        do Uchwały Nr …………2022 

                                             Rady Gminy Jeleniewo 

                                              z dnia ….. listopada  2022 r. 

 

 

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH REALIZOWANYCH W 2022 ROKU 

/W ZŁOTYCH/ 
 

 

 

 

Lp. 

 

 Dz. 

 

Rozdz

. 

 

     § 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego  

 

Plan na rok 

2022 

1 2 3 4 5 6 

 010   RAZEM DZIAŁ 010 987 000,00 
1. 

 

 

010 01044  

6370 

6050 

Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Jeleniewo: 

- dofinansowanie w ramach programu Polski Ład: 902 500,00 
- środki z budżetu gminy: 84 500,00 

 

902 500,00 

84 500,00 
 600   RAZEM DZIAŁ 600 1 962 952,00 

2. 

 

 

 

600 60016  

 

6370 

6050 

Przebudowa wraz z rozbudową drogi gminnej nr 1017788B Sidorówka – 

Gulbieniszki we wsi Gulbieniszki: 

- dofinansowanie w ramach programu Polski Ład: 297 000,00 

- środki z budżetu gminy: 207 000,00 

 

 

297 000,00 

207 000,00 

3. 

 

 

600 60016 
 

 

6050 

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 146009B droga we wsi 

Okrągłe, gmina Jeleniewo: Łączny koszt zadania 2 109 531,00 zł. Na rok 

2023 została ujęta kwota 1 877 385,00 zł 

- środki z budżetu gminy na rok 2022: 265 146,00 zł 

265 146,00 

4. 

 

 

600 60016 
 

 

6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej drogi gminnej (działka ozn. nr geod. 

298/11, obręb Błaskowizna): 

- środki z funduszu sołeckiego – Błaskowizna: 13 000,00 

- środki budżetu gminy – 5 450,00 

18 450,00 

5. 

 

 

600 60016 

 6050 

6050 

Rozbudowa drogi gminnej nr 146010B droga Okrągłe – Zarzecze 

Jeleniewskie: 

- środki Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg Lokalnych: 262 838,25 

- środki z budżetu gminy: 412 161,75 

(Wartość drogi po przetargu 1221 461,01 zł+ nadzór 26000,00 zł + 2000 

tablica informacyjna= łączny koszt 1 249 461 zł)  

675 000,00 

6. 

600 60016 

6050 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych o długości 950,00m, 

w obrębie Podwysokie Jeleniewskie 

- Dotacja celowa z Odnowy gruntów rolnych i leśnych – 157 000,00 

- Środki z budżetu gminy – 377 356,00  

434 356,00 

7. 

600 60016 

6050 

Sporządzenie Programu Funkcjonalno-Użytkowego na przebudowę i 

rozbudowę dróg gminnych nr 101798B i nr 101762B w miejscowości 

Udryn, Gmina Jeleniewo           

16 000,00 

8. 
600 60016 

6050 
Budowa/rozbudowa ulicy Parkowe w Jeleniewie – dokumentacja 

kosztorysowa, elektryczna i sanitarna  

50 000,00 

 630   RAZEM DZIAŁ 630 175 000,00 

8. 

 

 

 

630 63095  

 

 

6057 

6059 

Rozbudowa infrastruktury turystyczno – rekreacyjnej na miejscu 

wypoczynku nad jeziorem Hańcza w Błaskowiźnie: 

- dofinansowanie z Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze”: 

70 026,00 

- środki z budżetu gminy: 104 974,00 

 

 

 

70 026,00 

104 974,00 
 700   RAZEM DZIAŁ 700 3 348 370,53 

9. 700 70005 6060 Regulacja drogi gminnej we wsi Sidory 7 415,00 



  

Regulacja prawna przebiegu drogi wewnętrznej we wsi Sidory dz.nr 25/1 1 871,00 

10. 700 70005 6050 

Zagospodarowanie terenu i budowa nowego obiektu publicznego w 

miejscu budynku socjalno – administracyjnego typu „Zębiec” w 

Jeleniewie.   

3 320 467,53 

11. 700 70005 6060 

Zakup nieruchomości gruntowej zabudowanej kolektorem ściekowym 

stanowiący własność gminy oznaczonej nr 260/7 o pow. 0,0097 Ha na 

wartość 7 257,00 zł i zamiana nieruchomości gruntowej rolnej 

niezabudowanej w miejscowości Żywa Woda na kwotę 2 460,00 

- zamiana nieruchomości we wsi Udryn na kwotę 8 900,00 

9 717,00 

 

 

 

8 900,00 

 750   RAZEM DZIAŁ 750 36 650,00 
12. 

 

 

 

750 

 

 

 

75095 

 

 

 

6067 

Serwer plików wraz z oprogramowaniem serwerowym i systemami 

zapewniającymi cyberbezpieczeństwo w ramach projektu grantowego 

„Cyfrowa Gmina”: 

- środki z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

20 550,00 

13. 750 75023 6060 Zakup komputera stacjonarnego i traktorka do koszenia trawy  16 100,00 
 900   RAZEM DZIAŁ 900 676 432,48 

14. 

 

 

900 90005  

6237 

6059 

Instalacje OZE na budynkach mieszkalnych w Gminie Jeleniewo 

- dofinansowanie z budżetu środków europejskich: 531 913,82 

- środki z budżetu gminy: 80 318,66 

 

531 913,82 

80 318,66 

15. 

 

900 90015 
 

6050 

Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Udziejek – trzeci etap: 

- środki z funduszu sołeckiego – Udziejek: 10 000,00, środki budżetu 

3700,00 

13 700,00 

16. 

900 90015 
 

6050 

Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Gulbieniszki: 

- środki z funduszu sołeckiego – Gulbieniszki: 12 000,00, środki budżetu 

4 500,00 

16 500,00 

17. 

 

 

900 90015  

 

6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej budowy oświetlenia 

ulicznego – linia Kapkaz – pierwszy etap: 

- środki z funduszu sołeckiego – Wołownia: 7 000,00 

7 000,00 

18. 

 

 

900 90095  

 

6210 

Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych: 

- środki z budżetu: 27 000,00 

27 000,00 

 921   RAZEM DZIAŁ 921 1 124 768,85 
19. 

 

 

921 

 

 

92116 

 

 

 

6050 

6050 

Termomodernizacja budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Jeleniewie: 

- środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych: 600 868,85  

- środki z budżetu: 510 000,00 

1 110 868,85 

20. 921 92195 6050 Projekt „Pod biało-czerwoną” (budowa masztu) 13 900,00 

    OGÓŁEM ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2022 8 311 173,86 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr …………..2022 

   Rady Gminy Jeleniewo 

   z dnia ……listopada  2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2022 ROKU 

 

Dział Rozdział Nazwa jednostki Kwota planowanej dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotow

ej 

celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 

900 90095 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Jeleniewie 

- 118 377,00 27 000,00 

921 92116 Biblioteka Publiczna w Jeleniewie 306 483,00 - - 

Razem 306 483,00 118 377,00 27 000,00 

Jednostki nienależące sektora finansów publicznych 

801 80101 Dotacja na utrzymanie Szkoły Podstawowej w 

Prudziszkach w okresie od 01.01.2022r. do 

31.12.2022r. 

206 112,00 - - 

801 80103 Dotacja na utrzymanie Oddziału Przedszkolnego przy 

Szkole Podstawowej w Prudziszkach w okresie od 

01.01.2022r. do 31.12.2022r. 

307 211,00 - - 

801 80104 Dotacja na utrzymanie przedszkola prowadzonego 

przez Stowarzyszenie PRO-Sudovia  

401 429,02 - - 

801 80149 Dotacja na utrzymanie przedszkola prowadzonego 

przez Stowarzyszenie PRO-Sudovia - na jedno 

dziecko niepełnosprawne 

79 945,69 - - 

801 80101 Dotacja dla Szkoły Podstawowej w Prudziszkach na 

realizację dodatkowych zajęć specjalistycznych, o 

których mowa w §10o ust.1 Rozporządzenia MEN z 

dnia 20 marca 2020r. w sprawie szczególnych 

rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w 

związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19 

- - 474,60 

801 80153 Dotacja dla Szkoły Podstawowej w Prudziszkach na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 

sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

  1 376,10 

900 90005 Instalacja OZE na budynkach mieszkalnych w 

Gminie Jeleniewo 

  531 913,82 

926 92695 Dotacja udzielona na podstawie Programu 

współpracy Gminy Jeleniewo z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w 

art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 23 kwietnia 2003 roku o 

działalności pożytku publicznym i o wolontariacie 

- - 1 500,00 

Razem 994 697,71 - 535 264,52 

Ogółem 1 301 180,71 118 377,00 562 264,52 

 



  

                                        Załącznik Nr 5 

                                                                                                                                             do Uchwały Nr …………..2022 

                                                                                                                                             Rady Gminy Jeleniewo 

  z dnia ….. listopada   2022r 

 

Uzasadnienie do naniesionych zmian w budżecie: 

Plan dochodów budżetowych został zwiększony o kwotę 36 472,27 zł. 

Na zadaniach własnych zostają wprowadzone dodatkowe środki z tytułu: 

 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej  w wysokości 2 500,00 zł, 

 Wpływy z podatku od spadków i darowizn w wysokości 1 000,00 zł  

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 2 281,27 zł 

 Wpływy z różnych dochodów w rozdziale Szkoły podstawowe w wysokości 30691,00 zł jest to zwrot dodatku dla podmiotów wrażliwych 

za olej opałowy 

Na zadaniach zleconych plan dochodów zostaje zmniejszony o kwotę 100 000,00 zł w dziale Rodzina w rozdz. 85502 na paragrafie 2010 zgodnie z 

pismem FB-II.3111.628.2022.WM jest to decyzja w sprawie zmian w budżecie państwa na 2022 rok. 

 

Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 25 648 933,43 zł. 

 

Plan wydatków budżetowych zostaje zmniejszony o kwotę 287 648,10 zł i zwiększony o kwotę 224 120,37 zł. Zmiany powstały w następujących 

działach, rozdziałach i paragrafach: 

 W dziale administracja publiczna plan wydatków został zwiększony o kwotę 30 000,00 zł na paragrafie zakup usług pozostałych  

 W dziale oświata i wychowanie w związku w związku z czwartą aktualizacją zostają zastosowane zmiany na paragrafie dotyczącym dotacji 

z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną ponadto w rozdziale szkoły podstawowe plan wydatków został zwiększony o kwotę 30691,00 zł w związku z dodatkiem dla 

podmiotu wrażliwego za olej opałowy, w rozdziale dowożenie uczniów plan wydatków zostaje zwiększony na zakupach materiałów w 

związku z podwyżką cen oleju napędowego do autobusów, ponadto zostają zastosowane przesunięcia na kwotę 10300,00 zł, w rozdziale 

szkoły podstawowe na kwotę 8 000,00 zł, Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych na kwotę 1 000,00 zł i w rozdziale świetlice 

szkolne przesunięcie na kwotę 1300,00 zł. 

 W dziale ochrona zdrowia plan zostaje zwiększony o kwotę dodatkowych środków które wpłynęły za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w wysokości 2 281,27 zł, 

 W dziale rodzina plan zostaje zmniejszony o kwotę 100 000,00 zł w związku ze zmniejszeniem dotacji celowych na zadaniach zleconych. 

Ponadto zostają zastosowane przesunięcia w dziale Pomoc społeczna , zmniejszenia na kwotę 3 680,00 i zwiększenia na kwotę 8 100,00 z 

przeznaczeniem na pokrycie wydatków z opłatą za pobyt w DPS osoby podopiecznej , na opłatę usług telekomunikacyjnych i na opłatę za 

dożywianie uczniów. W dziale Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie nastąpiło w związku z opłatą za przesyłki 

pocztowe od dodatków dla gospodarstw domowych. W dziale Rodzina zwiększenie zostało spowodowane z pobytem dzieci w rodzinach 

zastępczych. 

 W dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego plan zostaje zwiększony o kwotę 900,00 zł na zadaniu budowa masztu Projekt „Pod 

biało-czerwoną” 

 W dziale pomoc społeczna zostaje zastosowane przesunięcie na kwotę 2000,00 zł zwiększając paragraf szkoleń pracowników a zmniejszając 

paragraf wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

 W dziale gospodarka komunalna plan zostaje zwiększony o kwotę 40400,00 zł z przeznaczeniem na: Ochrona powietrza atmosferycznego 

w wysokości 25 600,00 jest to otrzymana dotacja z przeznaczeniem na wynagrodzenie i zakupy materiałów. O kwotę 14 800,00 zostaje 

zwiększony plan w rozdziale schroniska dla zwierząt. 

Zadania zlecone  

 W rozdziale pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zostaje zastosowane przesunięcie środków dla jednostki Urzędu Gminy 

97 848,10 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla podmiotów wrażliwych zaszła tu zmiana paragrafu 

 

Plan wydatków po naniesionych zmianach wynosi 27 333 889,39 zł. 
 

 



  

 

           Załącznik Nr 2 

           do zarządzenia Nr 361.2022 

           Wójta Gminy Jeleniewo 

           z dnia 10 listopada 2022 r. 

           PROJEKT 

 

UCHWAŁA  NR …….2022 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia ……………………….. 

 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi  

z dochodów niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), w związku z art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, 1549 i 1768) Rada 

Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 

Gminy Jeleniewo niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wynikających 

z różnicy powstałej pomiędzy dochodami z pobranej opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi a 

kosztami funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  



  

           Załącznik Nr 3 

           do zarządzenia Nr 361.2022 

           Wójta Gminy Jeleniewo 

           z dnia 10 listopada 2022 r. 

           PROJEKT 

 

UCHWAŁA NR ……..2022 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia   listopada 2022 r. 

 

w sprawie obniżenia kwoty stanowiącej średnią cenę sprzedaży drewna, przyjmowaną jako podstawa 

obliczania podatku leśnego na obszarze gminy 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 888) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Obniża się kwotę stanowiącą średnią cenę sprzedaży drewna, przyjmowaną jako podstawa obliczania 

podatku leśnego ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 

2022 r. w sprawie średniej ceny sprzedaży drewna, obliczonej według średniej ceny drewna uzyskanej przez 

nadleśnictwa za  pierwsze trzy kwartały 2022 r. (M.P. z 2022 r., poz. 996) z kwoty 323,18 zł za 1 m 3 drewna do 

kwoty 272,73 zł za 1 m 3 drewna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 

 

  



  

           Załącznik Nr 4 

           do zarządzenia Nr 361.2022 

           Wójta Gminy Jeleniewo 

           z dnia 10 listopada 2022 r. 

           PROJEKT 

 

 

UCHWAŁA NR …………2022 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia ….. listopada 2022 r. 

 

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów  wymiaru podatku rolnego 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 333) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Obniża się cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego 

Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2022 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów 

będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2023 (M.P. z 2022 r., poz. 995) z kwoty 74,05 

zł za 1 dt do kwoty 69,20 zł za 1 dt. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 

 

 

  



  

           Załącznik Nr 5 

           do zarządzenia Nr 361.2022 

           Wójta Gminy Jeleniewo 

           z dnia 10 listopada 2022 r. 

           PROJEKT 

 

 

UCHWAŁA NR  ………..2022 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia …. listopada 2022 r. 

 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) i art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 i 1512) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 

§ 1.Określa się następujące stawki podatku od nieruchomości obowiązujące na terenie Gminy Jeleniewo: 

 

1. od gruntów: 

1. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania w 

ewidencji gruntów i budynków -  1,03 zł od 1m2 powierzchni, 

2. pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior i zbiorników 

sztucznych – 5,17 zł od 1 ha powierzchni, 

3. pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez 

organizacje pożytku publicznego –  0,54 zł od 1m2 powierzchni, 

4. niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji, o których mowa w ustawie z dnia 9 października 2015 

r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485) i położonych na terenach, dla których miejscowy plan 

zagospodarowania przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową, usługową 

albo zabudowę o przeznaczeniu mieszanym obejmującym wyłącznie te rodzaje zabudowy, jeżeli od dnia 

wejścia w życie tego planu do tych gruntów upłynął okres 4 lat, a w tym czasie nie zakończono budowy 

zgodnie z przepisami prawa budowlanego – 3,40 zł od 1m2 powierzchni; 

2. od budynków lub ich części: 

1) mieszkalnych – 0,89 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej; 

2) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części 

zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej – 25,74 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej;  

3) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem 

siewnym – 12,04 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej; 

4) związanych z udzielanie świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, 

zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń – 5,25 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej; 

5) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez 

organizacje pożytku publicznego (w tym garaży na samochody osobowe) –  8,00 zł od 1 m2 powierzchni 

użytkowej z wyjątkiem: 

                                                 
1 1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombinowanego towarów między 

państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 
2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. 

Urz. WE L 187 z 20.07.1999). 

     Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii 
Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne.  

 

 



  

a) przeznaczonych na działalność agroturystyczną i budynków letniskowych dla których stawka wynosi  

8,68 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej; 

3. od budowli - 2% ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7, z tym, że od linii 

wodociągowych zasilających w wodę oraz od budowli służących do odprowadzania i oczyszczania ścieków 

– 0,53% wartości. 

 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr XXIX.167.2021 Rady Gminy 

Jeleniewo z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz. 

Urz. Woj. Podl. z 2021 r., poz. 4817). 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 

 

  



  

           Załącznik Nr 6 

           do zarządzenia Nr 361.2022 

           Wójta Gminy Jeleniewo 

           z dnia 10 listopada 2022 r. 

           PROJEKT 

 

 

UCHWAŁA NR ……….. .2022 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia ….. listopada 2021 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XI.55.2015 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 4 grudnia  2015 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

 

 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), w związku z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 

podatkach i opłatach lokalnych1 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 i 1512). Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co 

następuje:   

§ 1. W uchwale nr XI.55.2015 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 4 grudnia 2015 r. w sprawie określenia wysokości 

podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 4315) wprowadza się następujące 

zmiany:  

1. W § 1 pkt 1  pkt 7 otrzymuje brzmienie:   

„7) od autobusu, o których mowa w art. 8 pkt 7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych,  o ilości miejsc do 

siedzenia poza miejscem kierowcy: 

a) mniejszej niż 22 miejsca – 2.411,44 zł,   

b) równej lub większej niż 22 miejsca – 3.048,71 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo.  

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała NrXXIX.170.2021  Rady Gminy 

Jeleniewo z dnia 26 listopada 2021  r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 4820).   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 

 

  

  

  

                                                 
1 ) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombinowanego 

towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),   



  

           Załącznik Nr 7 

           do zarządzenia Nr 361.2022 

           Wójta Gminy Jeleniewo 

           z dnia 10 listopada 2022 r. 

           PROJEKT 

 

UCHWAŁA NR XLI……..2022  

RADY GMINY JELENIEWO  
 

z dnia …. listopada 2022 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały nr X.57.2019 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jeleniewo 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, 1549 i 1768), po zasięgnięciu 

opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Suwałkach, Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1. W załączniku do uchwały nr X.57.2019 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jeleniewo wprowadza się następujące 
zmiany: 

 

§ 16. ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„Ustala się następującą częstotliwość pozbywania odpadów komunalnych: 
1) w zabudowie jednorodzinnej: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne  – 1 raz w miesiącu, 
b) tworzywa sztuczne, metal i opakowania wielomateriałowe - 1 raz w miesiącu, 
c) szkło – 1 raz w miesiącu, 
d) papier i tektura – 1 raz w miesiącu, 
e) odpady zebrane selektywnie ulegające biodegradacji – 1 raz w miesiącu. 

f) popiół w okresie od października do marca – 1 raz w miesiącu, w pozostałym okresie 1 raz na kwartał; 
2) w zabudowie wielorodzinnej: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne  – 1 raz w miesiącu, 
b) tworzywa sztuczne, metal i opakowania wielomateriałowe – 1 raz w miesiącu, 
c) szkło - 1 raz w miesiącu, 
d) papier i tektura – 1 raz w miesiącu, 
e) odpady zebrane selektywnie ulegające biodegradacji – 1 raz w miesiącu. 
f) popiół w okresie od października do marca – 1 raz w miesiącu, w pozostałym okresie 1 raz na kwartał; 

3) w nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 
a) niesegregowane (zmieszane) odpady – 1 raz w miesiącu, 
b) odpady zebrane selektywnie nieulegające biodegradacji – 1 raz w miesiącu, 
c) odpady zebrane selektywnie ulegające biodegradacji – 1 raz w miesiącu, 
d) popiół w okresie od października do kwietnia – 1 raz w miesiącu, w pozostałym okresie 1 raz na kwartał; 

4) z koszy ulicznych – co najmniej jeden raz na 2 tygodnie lub według potrzeb, nie dopuszczając do 

przepełnienia się pojemników na odpady.”. 
 
 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

  



  

           Załącznik Nr 8 

           do zarządzenia Nr 361.2022 

           Wójta Gminy Jeleniewo 

           z dnia 10 listopada 2022 r. 

           PROJEKT 

 

UCHWAŁA NR XLI ……….. 2022  
RADY GMINY JELENIEWO 

 

z dnia ….. listopada 2022 r. 
 

w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w 

zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Jeleniewo 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 

r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297) oraz § 1 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 14 marca 2012 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 

o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych (Dz. U. z 2012 r., poz. 299) Rada Gminy 

Jeleniewo uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Określa się wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 

prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Jeleniewo.  
 

§ 2. Wymagania w zakresie wyposażenia technicznego pojazdów asenizacyjnych: 

1) przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 

nieczystości ciekłych powinien posiadać prawo do dysponowania pojazdami asenizacyjnymi 

przystosowanymi do opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych; 

2) pojazdy asenizacyjne powinny być: 

a) zarejestrowane i dopuszczone do ruchu oraz posiadać aktualne badania techniczne, potwierdzone 

wpisem w dowodzie rejestracyjnym pojazdu, 

b) oznakowane w sposób czytelny i widoczny poprzez umieszczenie na nich nazwy, adresu i numeru 

telefonu przedsiębiorcy, 

c) wyposażone w sprzęt umożliwiający sprzątanie miejsc zanieczyszczonych podczas wykonywania 

usług; 

3) liczba i stan techniczny pojazdów asenizacyjnych, posiadanych przez przedsiębiorcę musi zapewnić 

ciągłość usług opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych. 
 

§ 3. Wymagania w zakresie wyposażenia technicznego bazy transportowej: 

1) baza transportowa powinna posiadać: 

a) zabezpieczenie przed dostępem osób postronnych, 

b) miejsce do mycia i dezynfekcji pojazdów asenizacyjnych wraz ze specjalistycznym sprzętem do mycia, 

c) utwardzone miejsca postojowe, dostosowane do ilości i wielkości pojazdów oraz pozostałych urządzeń 

specjalistycznych, 

d) stosowne zaplecze techniczne i wyznaczone miejsce umożliwiające wykonanie we własnym zakresie 

drobnych napraw, remontów, konserwacji pojazdów; 

2) usytuowanie miejsc postoju i mycia pojazdów powinno spełniać wymogi ochrony środowiska i nie 

stanowić uciążliwości dla osób trzecich; 

3) baza transportowa powinna spełniać wymagania wynikające z przepisów bezpieczeństwa i higieny 

pracy, sanitarnych i przeciwpożarowych; 



  

4) w przypadku, gdy przedsiębiorca nie posiada bazy transportowej lub baza nie spełnia wymagań 

określonych w pkt 1, 2 i 3 przedsiębiorca zobowiązany jest udokumentować prawo do korzystania z bazy 

transportowej należącej do innego podmiotu prowadzącego działalność w tym zakresie przez 

przedłożenie stosownych umów. 
 

§ 4. Wymagania w zakresie zabiegów sanitarnych i porządkowych związanych ze świadczonymi usługami: 

1) pojazdy asenizacyjne powinny być myte po zakończeniu pracy i odkażane zgodnie z wymogami § 10 

Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 listopada 2002 r. w sprawie wymagań dla pojazdów 

asenizacyjnych (Dz. U. z 2002 r. Nr 193, poz. 1617); 

2) w przypadku, gdy baza transportowa nie spełnia wymagań, o których mowa w pkt 1, przedsiębiorca 

zobowiązany jest dysponować dokumentacją (faktury VAT, rachunki) potwierdzającą prawo do 

wykonywania tego typu zabiegów sanitarnych w miejscach do tego przeznaczonych, należących do 

innych podmiotów;  

3) świadczenie usług w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych powinno odbywać się w sposób 

niepowodujący: 

a) zagrożenia dla życia i zdrowia ludzi, 

b) zanieczyszczenia tras wywozu, powierzchni ziemi oraz wód gruntowych; 

4) miejsca zanieczyszczone nieczystościami ciekłymi podczas opróżniania zbiorników bezodpływowych 

lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

powinny być niezwłocznie uporządkowane i zdezynfekowane; 

5) w trakcie świadczenia usługi przedsiębiorca winien podejmować działania zapobiegające możliwości 

zanieczyszczenia wód i gleb na skutek wypływu nieczystości ciekłych ze zbiornika z powodu 

niewłaściwego jego opróżniania odpady powstałe podczas wykonywania prac związanych z myciem, 

dezynfekcją, naprawą, konserwacją i remontami pojazdów asenizacyjnych we własnym zakresie należy 

zagospodarować zgodnie z ustawą z 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 699). 
 

§ 5. Warunki w zakresie miejsc przekazywania nieczystości ciekłych: 

1) przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 

nieczystości ciekłych, na terenie Gminy Jeleniewo w zakresie miejsc przekazywania nieczystości 

ciekłych, zobowiązany jest do przekazywania nieczystości wyłącznie do stacji zlewnych; 

2) kopię dokumentu potwierdzającego gotowość odbioru nieczystości ciekłych przez podmiot użytkujący 

stację zlewną przedsiębiorca jest zobowiązany dołączyć do wniosku o wydanie przedmiotowego 

zezwolenia, który powinien być sporządzony zgodnie z wymaganiami art. 8 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297). 
 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 
 

§ 7. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała nr XXIV.147.2013 Rady Gminy Jeleniewo 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych na terenie Gminy Jeleniewo. 
 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

 

 

  



  

           Załącznik Nr 9 

           do zarządzenia Nr 361.2022 

           Wójta Gminy Jeleniewo 

           z dnia 10 listopada 2022 r. 

           PROJEKT 

 

UCHWAŁA NR _______ 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia ___ listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości dopłat do taryfowych grup odbiorców zbiorowego odprowadzania 

ścieków 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 

r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028 oraz z 2022 r. poz. 1549) Rada Gminy 

Jeleniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Jeleniewo do 1 m3 odprowadzonych ścieków dla grup taryfowych 

określonych w taryfie dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie 

Gminy Jeleniewo zatwierdzonej decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

z dnia 14 kwietnia 2021r., znak BI.RZT.70.113.2021:  

1) pierwsza taryfowa grupa odbiorców usług, tj. gospodarstwa domowe (odbiorcy usług odprowadzający 

ścieki rozliczani wg wskazań wodomierza głównego), w wysokości 5,67 zł netto; 

2) druga taryfowa grupa odbiorców usług, tj.; pozostali odbiorcy odprowadzający ścieki w związku z 

prowadzoną działalnością gospodarczą rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza w wysokości 5,67 

zł netto; 

2. Do stawek określonych w ust. 1 dolicza się podatek VAT w wysokości ustawowej.  

§ 2. Dopłata, o której mowa w § 1 obowiązywać będzie do dnia 31 grudnia 2023 r. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

 

 

  



  

           Załącznik Nr 10 

           do zarządzenia Nr 361.2022 

           Wójta Gminy Jeleniewo 

           z dnia 10 listopada 2022 r. 

           PROJEKT 

 

 

UCHWAŁA NR …..2022 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia  ………………. 2022 r. 
 

w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Jeleniewo z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2023 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 

r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), w związku z art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Program współpracy Gminy Jeleniewo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o 

których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, na rok 2023, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

 

 

  



  

            Załącznik 

            do uchwały nr …..2022 

            Rady Gminy Jeleniewo 

            z dnia ……………….. 2022 
 

 Program współpracy Gminy Jeleniewo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  na rok 2023 

 

§ 1. Postanowienia wstępne. 

1. Roczny program współpracy wynika z ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327) i obowiązku wzajemnego informowania się 

przez organizacje i władze samorządowe o planowanych kierunkach działalności i współdziałania w celu  

zharmonizowania tych działań. 

2. Program określa cele, formy, zasady i zakres współpracy Gminy Jeleniewo  

z organizacjami pozarządowymi oraz priorytety zadań publicznych, których realizacja będzie związana z 

udzieleniem pomocy publicznej. 

3. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie; 

2) organizacjach pozarządowych i innych podmiotach prowadzących działalność pożytku publicznego - 

należy przez to rozumieć organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność 

pożytku publicznego, o których mowa w art. 3 ustawy; 

3) gminie – należy przez to rozumieć Gminę Jeleniewo; 

4) urzędzie – należy przez to rozumieć Urząd Gminy Jeleniewo; 

5) jednostkach – należy przez to rozumieć jednostki organizacyjne Gminy Jeleniewo; 

6) programie – należy przez to rozumieć Program współpracy Gminy Jeleniewo z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2023, stanowiący załącznik do uchwały 

Rady Gminy Jeleniewo podjętej na podstawie art. 5 a ustawy. 
 

§ 2. Cele programu. 

1. Głównym celem programu jest budowanie partnerstwa między samorządem Gminy Jeleniewo a 

organizacjami pozarządowymi, które służyło będzie efektywnemu wykorzystaniu społecznej aktywności w 

zaspokajaniu potrzeb mieszkańców Gminy Jeleniewo. 

2. Cele szczegółowe programu są następujące: 

1) tworzenie warunków do zwiększenia aktywności społecznej, 

2) poprawa jakości życia, poprzez zaspokajanie potrzeb mieszkańców Gminy Jeleniewo, 

3) zwiększenie wpływu sektora obywatelskiego na kreowanie polityki społecznej Gminy Jeleniewo, 

4) wzmacnianie świadomego poczucia odpowiedzialności za wspólnotę lokalną, 

5) integracja i współpraca podmiotów realizujących zadania publiczne, 

6) wzmacnianie działań na rzecz mieszkańców, w tym w szczególności dzieci i młodzieży. 

 

§ 3. Zasady współpracy. 

1. Współpraca z organizacjami pozarządowymi w Gminie Jeleniewo odbywać się będzie  

na zasadach: 

1) pomocniczości – samorząd udziela pomocy organizacjom pozarządowym w niezbędnym zakresie, 

uzasadnionym potrzebami wspólnoty samorządowej, 

2) partnerstwa – współpraca równorzędnych dla siebie podmiotów w rozwiązywaniu wspólnie 

zdefiniowanych problemów i dążenie do osiągania wspólnie wytyczonych celów, 

3) suwerenności – szanując swoją autonomię gmina  i organizacje pozarządowe nie narzucają sobie 

wzajemnie zadań oraz posiadają zdolność do bycia podmiotem prawa, 



  

4) efektywności – wspólne dążenie do osiągania możliwie najlepszych efektów realizowanych zadań 

publicznych, 

5) uczciwej konkurencji – równe traktowanie wszystkich podmiotów w zakresie wykonywanych 

działań, 

6) jawności –  jawne są procedury postępowania przy realizacji przez organizacje pozarządowe zadań 

publicznych.  

 

§ 4. Przedmiot współpracy. 

Przedmiot współpracy Gminy Jeleniewo z organizacjami pozarządowymi obejmuje sferę zadań publicznych, 

o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w zakresie 

odpowiadającym zadaniom gminy. 

 

§ 5. Formy współpracy. 

1. Współpraca Gminy Jeleniewo z organizacjami pozarządowymi może być prowadzona poprzez: 

1) zlecanie realizacji zadań publicznych na zasadach określonych w ustawie  

w ramach organizowanych konkursów ofert, które może mieć formę: 

a) powierzenia wykonania zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie tych 

zadań, 

b) wspierania wykonywania zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie 

realizacji tych zadań; 

2) zlecanie realizacji zadań publicznych z pominięciem otwartego konkursu ofert, zgodnie z przepisami 

określonymi w art. 19a ustawy; 

3) współpracę w zakresie pozyskiwania środków finansowych z innych źródeł poprzez informowanie o 

możliwości ich uzyskania; 

4) konsultowanie z organizacjami pozarządowymi projektów aktów normatywnych w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji; 

5) tworzenie w miarę potrzeb wspólnych zespołów o charakterze doradczym i inicjatywnym, złożonych 

z przedstawicieli organizacji oraz przedstawicieli gminy; 

6) udostępnianie, na warunkach preferencyjnych, nieruchomości lub ich części, niezbędnych 

organizacjom pozarządowym do prowadzenia działalności związanej z realizacją zadań gminy; 

7) wzajemne informowanie się o planowanych kierunkach działalności; 

8) zawieranie umów partnerskich w celu realizacji wspólnych przedsięwzięć; 

9) prowadzenie i aktualizacja na stronie internetowej gminy wykazu działających na terenie Gminy 

Jeleniewo organizacji pozarządowych i innych podmiotów; 

10) publikowanie na stronie internetowej gminy ważnych informacji dotyczących działań 

podejmowanych przez gminę i organizacje pozarządowe; 

11) działalność informacyjna w zakresie oferowanych przez inne podmioty szkoleń i wydawanych 

publikacji; 

12) promowanie przez gminę działalności organizacji i pomoc w tworzeniu ich dobrego wizerunku. 

 

§ 6. Priorytetowe zadania publiczne.  

1. Na rok 2023 ustala się jako priorytetowe dziedziny, w ramach których Gmina Jeleniewo może zlecać 

organizacjom pozarządowym zadania do realizacji: 

1) podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej i regionalnej, pielęgnowanie polskości oraz 

rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; 

2) ochrona i promocja zdrowia, 

3) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych gminy; 

10) wypoczynek dzieci i młodzieży oraz organizacja ich czasu wolnego; 

11) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 

12) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu; 

1) turystyka i krajoznawstwo; 

2) działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy  

między społeczeństwami; 

3) działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka 

i praw człowieka. 



  

 

§ 7. Okres realizacji programu. 

Roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi na rok 2023 obowiązuje od dnia 1 stycznia 

2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r. 

 

§ 8. Sposób realizacji programu. 

1. Program będzie realizowany w szczególności poprzez: 

1) zlecanie realizacji zadań publicznych: 

a) w ramach otwartych konkurów ofert, 

b) z pominięciem otwartego konkursu ofert, 

2) samodzielne stanowiska pracy oraz jednostki organizacyjne Gminy Jeleniewo – w zakresie bieżącej 

współpracy z organizacjami pozarządowymi, która w szczególności polega na: 

 a) przygotowaniu i prowadzeniu konkursów ofert dla organizacji na realizację zadań finansowanych ze 

środków Gminy Jeleniewo, 

 b) sporządzaniu sprawozdań z finansowej i pozafinansowej współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

 c) podejmowaniu i prowadzeniu bieżącej współpracy z organizacjami pozarządowymi statutowo 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego, 

 d) udział swoich przedstawicieli w spotkaniach i szkoleniach dotyczących współpracy z organizacjami. 

2. Podmiotami programu współpracy ze strony organizacji są organizacje pozarządowe oraz podmioty 

prowadzące działalność pożytku publicznego z terenu gminy Jeleniewo lub których terenem jest Gmina 

Jeleniewo. 

3. Realizację programu ze strony Urzędu koordynuje wyznaczony pracownik Urzędu Gminy Jeleniewo. 

 

§ 9. Wysokość środków przeznaczona na realizację programu. 

Wysokość środków przeznaczona na realizację programu w kwocie 1 500,00 zł została określona w uchwale 

budżetowej na rok 2023. 

 

§ 10. Sposób oceny realizacji programu. 

1. Miernikiem efektywności realizacji programu w danym roku będą informacje dotyczące w szczególności: 

 1) liczby ogłoszonych otwartych konkursów ofert; 

 2) liczby ofert, które wpłynęły od organizacji; 

 3) liczby umów zawartych z organizacjami na realizację zadań publicznych w ramach środków 

finansowych przekazywanych organizacjom przez samorząd gminy; 

 4) liczby osób, które są adresatami realizowanych zadań publicznych w podziale na odbiorców 

bezpośrednich i pośrednich; 

 5) liczby osób zaangażowanych po stronie organizacji pozarządowych w realizację zadań publicznych, z 

podziałem na wolontariuszy i pracowników; 

 6) liczby organizacji pozarządowych podejmujących po raz pierwszy zadania publiczne w oparciu o 

dotacje; 

 7) wysokości kwot udzielonych dotacji; 

 8) wielkości wkładu własnego organizacji pozarządowych w realizację zadań publicznych. 

2. Bieżącym monitoringiem realizacji zadań Programu zajmą się właściwe merytorycznie stanowiska pracy. 

3. Wójt nie później niż do 31 maja 2024 r. przedłoży Radzie Gminy Jeleniewo sprawozdanie z realizacji 

Programu. 

4. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 3 zostanie upublicznione na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Jeleniewo i stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Jeleniewo. 

 

§ 11. Sposób tworzenia programu i przebieg konsultacji. 

1. Przygotowanie Programu objęło realizację następujących działań: 

1) opracowanie projektu Programu; 

2) skierowanie projektu Programu do konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego; 

3) rozpatrzenie uwag i opinii złożonych przez organizacje pozarządowe podczas konsultacji; 

4) przedłożenie Radzie Gminy Jeleniewo projektu uchwały. 



  

2. Po uchwaleniu przez Radę Gminy Jeleniewo Programu zostanie on zamieszczony na stronie internetowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jeleniewo. 

 

§ 12. Powoływanie i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych 

konkursach ofert. 

1. Komisje konkursowe powoływane są zarządzeniem Wójta Gminy Jeleniewo w celu opiniowania ofert 

złożonych przez organizacje pozarządowe i inne organizacje pożytku publicznego w ramach otwartych 

konkursów ofert. 

2. Komisja działa w składzie 3 osób. 

3. W skład komisji konkursowych wchodzą przedstawiciele Wójta Gminy Jeleniewo oraz osoby wskazane 

przez organizacje pozarządowe. 

4. Przewodniczący komisji może zaprosić do prac komisji z głosem doradczym, osobę lub osoby posiadające 

specjalistyczną wiedzę w dziedzinie obejmującej zakres zadań publicznych, których dotyczy konkurs. 

5. Członkowie komisji konkursowej przed rozpoczęciem pracy komisji składają oświadczenie, że nie są 

członkami organizacji, która złożyła ofertę konkursową. 

6. Obsługę administracyjno-biurową komisji konkursowych prowadzi pracownik Urzędu Gminy Jeleniewo. 

7. Komisja obraduje na posiedzeniach zamkniętych, bez udziału oferentów. 

8. Dla ważności obrad komisji niezbędny jest udział co najmniej dwóch członków z jej składu, w tym 

obligatoryjnie przewodniczącego lub zastępcy przewodniczącego komisji. 

9. Z przebiegu prac komisji sporządza się protokół. 

10. Protokół zostaje przedłożony Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

11. Ostateczną decyzję o udzieleniu dotacji podejmuje Wójt Gminy Jeleniewo w drodze zarządzenia. 

12. Komisja konkursowa działa na podstawie zarządzenia Wójta Gminy Jeleniewo w sprawie powołania 

Komisji Konkursowej. 

 

 § 13. Postanowienie końcowe. 

 W zakresie nieuregulowanym w Programie o współpracy gminy z organizacjami pozarządowymi stosuje 

 się przepisy ustawy. 

 


